ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CUMARU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NO 015-PMC

PROCESSO ADM: NO 004-PMC

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA
LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
ORGANIZAÇÃO ESTRUTURAL PARA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE CUMARU/PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.164.927,14 (um milhão
e cento e sessenta e quatro mil e novecentos e vinte e sete reais
e quatorze centavos): VITRINE LOCACOES E PRODUCOES
DE EVENTOS LTDA (07789603000163) com os lotes: 1, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22
no valor total de R$ 1.164.927,14 (um milhão e cento e
sessenta e quatro mil e novecentos e vinte e sete reais e
quatorze centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CUMARU,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao
objeto do processo licitatório acima especificado.

CUMARU (PE), quarta-feira, 25 de junho de 2025

JOSÉ ALEX DA SILVA ALEXANDRE
Autoridade Competente

Publicado por:
Maria Rosilene de Souza Silva

Código Identificador:1601CAE1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/06/2025. Edição 3871
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/